EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2023
EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
Nº 001/2023

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos
itens 5.2, 5.2.1 e 5.2.2 do Edital de Concurso Público da PREFETURA MUNICIPAL DE
JAICÓS - PI, torna público o julgamento dos recursos, contra o indeferimento dos
pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido CONCURSO,
conforme relação abaixo:
 :
1.0 - Candidatos que tiveram seus recursos DEFERIDOS.

2.0 – Candidatos que tiveram seus recursos INDEFERIDOS por remeterem
documentos fora do prazo e/ou anexaram novos documentos no recurso.
2.1 – A análise dos recursos tem por base os documentos enviados no
momento do pedido de isenção da taxa de inscrição, não sendo aceitos,
portanto, documentos enviados posteriormente.

3.0 – Os candidatos que tiveram seus recursos indeferidos devem efetuar o
pagamento do Boleto da taxa de inscrição até o dia 30 de outubro de 2023.

Nº INSCRIÇÃO  NOME COMPLETO
100096 VANESSA DE FREITAS ACELINO

Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO MOTIVO (FALTA)
100133 BEATRIZ CAROLINE COSTA DA SILVA DOCUMENTOS ENVIADOS

POSTERIORMENTE
100029 DEIVID MELO DE SOUSA DOCUMENTOS ENVIADOS

POSTERIORMENTE
100085 DJACI HOLANDA FEITOSA DOCUMENTOS ENVIADOS

POSTERIORMENTE
100076 JESSICA CARLA COSTA DA SILVA DOCUMENTOS ENVIADOS

POSTERIORMENTE
100167 JESSICA SANTOS COSTA DOCUMENTO ENVIADO

POSTERIORMENTE.
100010 JOSA RAIMUNDA DA SILVA DOCUMENTOS ENVIADOS

POSTERIORMENTE.
100102 KAREN DANIELE LIMA DA COSTA  FALTA CONSULTA SIMPLES

CADÚNICO
100150 MARIA DAGMAR DE CARVALHO

BARBOSA
DOCUMENTOS ENVIADOS
POSTERIORMENTE

100202 VICTOR RODRIGUES CAVALCANTI DOCUMENTOS ENVIADOS
POSTERIORMENTE

100162 ZAQUEU JOSE DA SILVA DOCUMENTOS ENVIADOS
POSTERIORMENTE

JAICÓS (PI), 26 de outubro de 2023

Eliésio Campelo Lima
Coordenador do Núcleo de Concursos

FUNVAPI